



# 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLU OLSUN

# 'ALIŞVERİŞ GÜNLERİ'NE START VERİYORUZ'

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) ağustos ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



TUNCAY YILDIRIM



'Son gelen veriler, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi'

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, son gelen ekonomik verilerin, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi niteliğinde olduğunu belirterek "Sanayi üretimi geriliyor, perakende satış hacmi düşüyor, otomobil ve hafif ticari araç satışlarında düşüş var, işsizlikte artış söz konusu, tüketici güven endeksinde gerileme, kredi kullanımında yavaşlama var..." dedi. ● 7'DE



GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

# GAZİANTEP İLK HABER

30 AĞUSTOS 2024 CUMA / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.578

gaziantepilkhaber@gmail.com www.referansgazetesi.com.tr



## YILMAZ'DAN FENER ALAYINA DAVET

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenleyecekleri fener alayına tüm Gaziantep'ileri davet etti. Yılmaz, 30 Ağustos'a özel programlar hazırladıklarını belirtti. ● 3'TE



## DAMAT KINA GESESİNDE DEHŞETİ YAŞADI

Gaziantep'te, kına gecesinde halay tartışması nedeniyle damadı öldürüseye darp ettiği tespit edilen ve jandarma ekiplerince yakalanan 8 şüpheliden 7'si tutuklandı. ● 9'DA

# MAĞDURİYETLER ÖNLENECEK

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik' Resmi Gazete'de yayımlandı.

SEKTÖRDE YAPRAK  
KIMILDAMIYOR

TAŞIT KREDİ ORANLARI  
DÜŞÜRÜLMELİ

TİCARET BAKANLIĞINDAN  
YENİ SİSTEM

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik' Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Sahte para kullanılması ihtimali, nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin ödenmemesi riskinin ortadan kaldırılması amacıyla, ikinci el motorlu kara taşıtı satışlarında Güvenli Ödeme Sisteminin herkes tarafından kullanılması zorunlu hale getirildi.



Güvenli ödeme sisteminin devreye girmesiyle beraber dolandırıcılığın son bulacağını söyleyen Gaziantep Oto Center Derneği Eski Başkanı Doğan Aslan, "Güvenli ödeme sistemi sayesinde sahte para kullanılması, nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin ödenmemesi riski ortadan kalkmış olacak. Ayrıca vatandaşlarımızın taşıt alım satımında karşılaşabileceği dolandırıcılığın önüne geçilecek" dedi. ● 4'TE



DOĞAN ASLAN

# 'PSİKOLOJİMİZ BOZULDU'

2 milyonun üzerinde insanın yaşamını sürdürdüğü Gaziantep, son günlerde yaşanan şiddet olayları geline son noktayı gözler önüne serdi. Şiddet olaylarının toplumun psikolojinin bozuk olduğunun bir göstergesi olduğunu söyleyen Psikolog İlnur Bay, "Yaşanan şiddet olayları psikolojimizin bozuk olduğunu gösterir. İletişim kopuklukları, empati yoksunluğu, tahammülsüzlük ve anlaşmazlıklar daha çok şiddete dönüşüyor diyebiliriz" dedi. ● 3'TE



# KAYITLI SURİYELİ SAYISI ARTTI

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı verilerine göre Gaziantep'te kayıtlı Suriyeli sayısı arttı. Önceki aylarda resmi rakamlara göre 426 bin olan Suriyeli sayısı, yapılan denetimler sonucunda 430 bine yükseldi. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı illerde yaşayan kayıtlı Suriyeli sayılarını açıkladı. ● 2'DE



TURKCELL SPOR FOTO

## KADIN ATLETİZM TAKIMI SÜPER LİG'E YÜKSELDİ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Kadın Atletizm Takımı, İzmir'de düzenlenen Spor Toto 1'inci Lig Final Müsabakaları'nı başarıyla tamamlayarak Turkcell Atletizm Süper Ligi'ne yükseldi. ● 12'DE

JANDARMADAN KADES BİLGİLENDİRMESİ

Gaziantep'te jandarma ekipleri, KADES (Kadın Acil Destek) uygulamasının tanıtımını yaparak ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun hakkında bilgilendirmede bulundu. ● 4'TE

# AFETLERDE HAYATTA TUTAN 'SÜPER TARHANA' ÜRETİLDİ



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) akademisyenleri, deprem ve sel gibi afetlerde göçük altında uzun süre kalanların sindirim sistemlerini düzenleyen ve besleyici özelliğiyle hayatta kalmalarına yardımcı olacak olan uzun raf ömrüne sahip "süper tarhana" üretti. ● 10'DA



# KAYITLI SURİYELİ SAYISI ARTTI

**İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı verilerine göre Gaziantep'te kayıtlı Suriyeli sayısı arttı. Önceki aylarda resmi rakamlara göre 426 bin olan Suriyeli sayısı, yapılan denetimler sonucunda 430 bine yükseldi.**



## EN FAZLA SURİYELİ İSTANBUL'DA

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı illerde yaşayan kayıtlı Suriyeli sayılarını açıkladı. İstanbul 530 bin rakamı ile Suriyelilerin en fazla bulunduğu il oldu. İstanbul'u 430 bin 11 ile Gaziantep, 272 bin 49 ile Şanlıurfa, 255 bin 292 ile Hatay, 216 bin 500 ile Adana, 202 bin 302 ile Mersin, 171 bin 93 ile Bursa, 120 bin 792 ile Konya, 119 bin 886 ile İzmir ve 88 bin 546 ile Ankara takip ediyor. 690 bin 200 Suriyeli ile Türkiye'nin diğer illerde yaşamlarını sürdürüyorlar.

## KENTTE KAYITLI SURİYELİ SAYISI 4 BİN ARTTI

İstanbul'dan sonra Suriyeliler'in en fazla bulunduğu Gaziantep'te düzensiz göçmenlere karşı yapılan denetimler meyvesini vermeye başladı. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı verilerine göre önceki aylarda resmi rakamlara göre 426 bin olan kayıtlı Suriyeli sayısı 4 bin artışla 430 bin 11'e yükseldi. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı verilerine göre Gaziantep'te kayıtlı Suriyeli sayısı arttı. Önceki

aylarda resmi rakamlara göre 426 bin olan Suriyeli sayısı, yapılan denetimler sonucunda 430 bine yükseldi. Düzensiz göçmenlere karşı mücadelenin sürdüğü Gaziantep'te Mobil Göç Araçları özellikle Suriyeliler'in yoğun olarak yaşadığı cadde ve mahallelerde denetimlerine aralıksız devam ediyor. Yapılan denetimler ile birlikte kentte kayıtlı Suriyeli sayısının artması İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı verilerine yansdı. Verilere göre şehirde yaşamını sürdüren kayıtlı Suriyeli sayısı 430 oldu. **Özer KARINCA**



## ÖĞRENCİLER YAŞLILARI ZİYARET ETTİ

**Gaziantep'in Araban ilçesindeki öğrenciler, ODES projesi kapsamında Gaziantep Huzurevi'ndeki yaşlıları ziyaret etti.**

Araban Kaymakamlığına bağlı Araban Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü ODES projesinden yararlanan öğrenciler, Gaziantep Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi'ni ziyaret etti.

Öğrenciler ziyaret ettikleri huzurevi sakinlerine kupa bardak ve çiçek armağan etti. Gaziantep'in Araban ilçesindeki öğrenciler, ODES projesi kapsamında Gaziantep

Huzurevi'ndeki yaşlıları ziyaret etti. Öğrenciler, bir araya geldiği huzurevi sakinleri ile sohbet ederek yaşla ilgili deneyimlerini ve tavsiyelerini dinledi. **iHA**

## SEFO KONSERİNE 100 BİN KİŞİ KATILDI

**Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kültür sanat etkinlikleri kapsamında sevilen şarkıcı Sefo, hayranlarıyla bir araya geldi.**



Festivaller Parkı'nda düzenlenen konsere 100 bin Gazi şehirlisi katıldı. Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Turizm Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen konserte şarkıcı Sefo, "İmparator", "Bilmem Mi?", "Bonita", "Affettim" gibi sevilen şarkılarını vatandaşların katılımıyla birlikte coşkuyla söyledi. Göz alıcı sahne şovları eşliğinde hayranlarına unutulmaz bir performans sergileyen Sefo, Gaziantep'li hayranlarla bir araya gelmekten mutlu olduğunu belirtti. Konserde konuşma yapan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Halil

Uğur, verdiği konserle Gazi şehirlilere unutulmaz bir gece yaşatan Sefo'ya teşekkür ederek, "Bu ne sevgi, bu ne muhteşem bir kalabalık. Böyle bir ses, böyle bir duruş olunca böyle bir sevgiyi tabiki hak ediyor. Bizleri Sefo ile buluşturan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e çok teşekkür ederim. Kültür sanat etkinliklerimiz 14- 22 Eylül tarihlerinde devam ediyor" diye konuştu. Konser katılanları Gastronomi Festivali'ne davet eden Halil Uğur, şarkıcı Sefo'ya Gaziantep'e özgü kutnu kumaşından işlenmiş bir şal hediye etti. **HABER MERKEZİ**

# 'PSİKOLOJİMİZ BOZULDU'



## ŞİDDET PSİKOLOJİMİZİN BOZUK OLDUĞUNU GÖSTERİYOR

Şiddet olaylarının toplumun psikolojinin bozuk olduğunun bir göstergesi olduğunu söyleyen Psikolog İlknur Bay, "Yaşanan şiddet olayları psikolojimizin bozuk olduğunu gösterir. İletişim kopuklukları, empati yoksunluğu, tahammülsüzlük ve anlaşmazlıklar daha çok şiddete dönüşüyor diyebiliriz" dedi.

## NE ARA BU HALE GELDİK

Türkiye'nin yanı sıra Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te son günlerde yaşanan olayların şiddetin tırmandığı boyutu bir kez daha gözler önüne serdi. Silahlı çatışma sonrasında 4 kişinin yanı sıra bir kına gecesinde damadın yaralanmasının şokunu atlatabayan şehir 10 yaşındaki bir çocuğun

bir esnaf tarafından öldürülmesi ile daha büyük bir çok yaşadı. Geline süreçte akıllarda 'Gaziantep ne kadar güvenli' sorusu geldi.

## ŞİDDET OLAYLARI ARTABİLİR

Şiddet olaylarının ilerleyen günlerde artacağı uyarısında bulunan Psikolog Bay, "Şiddeti önlemeye yönelik herhangi bir önlem alınmış değil. Yapılan herhangi bir düzenleme yok. Herhangi bir eğitim verilmiyor. Geçmiş dönemlerde sigara konusunda veya trafikte hız ihlalinin sonuçlarına yönelik kamu spotu reklamları verilir. Ama bu tür çalışmalar yapılmıyor. Şiddeti önlemek için bir kamu spotu bile yayınlanabilir" açıklamasını yaptı.

## TOPLUMUN TAHAMMÜLÜN KALMADI

Toplumda tahammül kalmadığını kaydeden

Bay, "İletişim kopuklukları,

için bir şeyler yapmaya çalışıyoruz" ifadelerini

dağınıklığı varsa mutlaka ilaç verilmeli. Eğer dikkat



empati yoksunluğu, tahammülsüzlük ve anlaşmazlıklar daha çok şiddete dönüşüyor diyebiliriz. 2 yaşında çocuklarla bile empati çalışmak psikologlar için çok kıymetli. Çünkü empati eğitiminin küçüklükten verilmeye başlanması gerekiyor. Empati yoksunluğu varsa bunun çözümlü

kullandı.

## GEÇER DEDİĞİMİZ HER ŞEY BÜYÜK SORUN OLARAK KARŞIMIZ ÇIKIYOR

Dikkat dağınıklığı olanların çocukluk döneminde ilaç kullanmaya başlaması gerektiğini belirten Bay, "Çocuklarla dikkat

eksikliği tedavi edilmezse ilerleyen zamanlarda davranış bozukluğu olarak karşımız çıkıyor. Çocuk asi ama büyüdüğüde geçer dediğimiz her şey daha büyük sorun olarak karşımızda beliriyor. Dolayısıyla yanlış olan davranışlar için önlem almamız gerekiyor" şeklinde konuştu. **Leyla Aysun GÖKŞEN**



## YILMAZ'DAN FENER ALAYINA DAVET

**Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenleyecekleri fener alayına tüm Gaziantep'ileri davet etti. 30 Ağustos'a özel programlar hazırladıklarını belirten Yılmaz, "Hazırlıklarımız tamam. İl günkü coşkuyla tarihi zaferi kutlayacağız" dedi.**



Şehitkâmil Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümünü ilçe tarihinde görülmemiş etkinliklerle coşku içinde kutlayacak. Zafer Bayramı haftasında etkinliklerin başladığı Şehitkâmil'de 30 Ağustos'ta da fener alayı düzenlenecek. 30 Ağustos Cuma günü saat 19.30'da Oyuncakistan Parkı'ndan başlayacak fener alayı Korupark'ta son bulacak. Fener alayının ardından müzik ve havai fişek gösterisi yapılacak. Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenleyecekleri fener alayına tüm Gaziantep'ileri davet etti. 30 Ağustos'a özel programlar hazırladıklarını belirten Yılmaz, "Hazırlıklarımız tamam. İl günkü coşkuyla tarihi zaferi kutlayacağız" dedi.

## "İl günkü coşkuyla kutlayacağız"

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümünü ilk günkü coşkuyla kutlayacaklarını söyledi. Bu özel gün için birbirinden özel programlar hazırladıklarını ifade eden Yılmaz, "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başkanlığında kazanılan tarihi zaferi yakışır bir gün yaşatmak için hazırlıklarımızı tamamladık. 7'den 77'ye gurur günümüzü hep birlikte kutlayacağız. 30 Ağustos'ta düzenleyeceğimiz fener alayına tüm hemşerilerimizi davet ediyorum" şeklinde konuştu. **İHA**

# GENÇLERDEN KEMAN DİNLETİSİ

**Şehitkâmil Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenen keman dinletisi, büyük beğeni topladı. Genç yetenekler en güzel şarkıları 30 Ağustos Zafer Bayramı için çaldı.**



Şehitkâmil Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı konser dizisinin 3. gününde Şehitkâmil Sanat Merkezi'nde eğitim gören kursiyerler sahne aldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yılına özel düzenlenen konserde kursiyerler müzik şöleni yaşattı. Konserde, çok sayıda müziksever katıldı. Kursiyerler, 3 aylık kurs sürecinin ardından çıktıkları ilk konserde yeteneklerini de sergileme fırsatı buldu. Dinleyicilerin büyük beğenisini alan konser, unutulmaz anlar yaşattı. **İHA**



# MAĞDURİYETLER ÖNLENECEK

## Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik' Resmi Gazete'de yayımlandı.

Güvenli ödeme sisteminin devreye girmesiyle beraber dolandırıcılığın son bulacağını söyleyen Gaziantep Oto

ortadan kaldırılması amacıyla, ikinci el motorlu kara taşıtı satışlarında Güvenli Ödeme Sisteminin herkes tarafından

kullanılması zorunlu hale getirildi. Ayrıca kamuoyunun beklentisinin karşılanması,

motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenlerin ve tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla hazırlanan yönetmelik ile birlikte vatandaşların taşıt alım satımında karşılaşılabileceği dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçilmesi hedeflendi. Aslan, "Malum ikinci ele araç alım satımlarında ödemeler alıcı ile satıcı arasında gerçekleşiyordu. Bunun sonucu olarak bazen dolandırıcılık olabiliyordu ve mağduriyetler yaşanabiliyordu. Bu sorunu gören Ticaret Bakanlığı, harekete geçerek yeni bir sistemi devreye soktu. Yeni sistemde alıcı ile satıcı notere gidecek, aracın parası noterin emanet hesabına yatırılacak. Satış gerçekleşikten sonra para

kişinin hesabına geçecek. Bu sistem ile hem de dolandırıcılık önlenmiş olacak hem de vatandaş mağdur olmayacak" ifadelerini kullandı. Sektörün durağan bir dönem geçirdiğini kaydeden Aslan, satışların düşüşüne dikkat çekti. "İkinci el araç alım-satım sektörü son bir yıldan beri fetret dönemine girdi desek abartmış olmayız. Araçlarımızın fiyatlarında da bir düşüş olmasına karşın satışlarımız umduğumuz gibi değil. Sektörde yaprak kımıldamıyor. Dolayısıyla sektörün hareketlenmesi için bir an önce araç kredilerinin düşürülmesi gerekiyor" çağrısında bulundu. **Hüseyin KARATAŞ**



Center Derneği Eski Başkanı Doğan Aslan, "Güvenli ödeme sistemi sayesinde sahte para kullanılması, nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin ödenmemesi riski ortadan kalkmış olacak. Ayrıca vatandaşlarımızın taşıt alım satımında karşılaşılabileceği dolandırıcılığın önüne geçilecek" dedi.

### MAĞDURİYETLER ÖNLENECEK

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik' Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Sahte para kullanılması ihtimali, nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin ödenmemesi riskinin



## JANDARMADAN KADES BİLGİLENDİRMESİ

Gaziantep'te jandarma ekipleri, KADES (Kadın Acil Destek) uygulamasının tanıtımını yaparak ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun hakkında bilgilendirmede bulundu.



Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, vatandaşların kolluk kuvvetine daha hızlı ulaşabilmesini sağlamak, suç ve suçlular ile mücadelede kamu güvenliğini daha etkin bir şekilde yerine getirmek için çalışma yaptı. Nizip ilçesinde yeni açılan Uluyatır Jandarma

Karakol Komutanlığı personeli tarafından icra edilen ilk faaliyette kadınlara ve çocuklara yönelik şiddet ile mücadele kapsamında hayata geçirilen KADES (Kadın Acil Destek) uygulaması tanıtıldı. Uluyatır Mahallesi'nde icra edilen faaliyet ile 30 kadının telefonuna

aile içi ve kadına yönelik şiddet olaylarında cihaz konum bilgisi açarak bir tuşla Acil Çağrı Merkezine ulaşmalarını sağlayan ve olay yerine en yakın devriyenin sevk edildiği KADES Aplikasyonu yükletildi. Gaziantep'te jandarma ekipleri, KADES (Kadın Acil Destek) uygulamasının tanıtımını

yaparak ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun hakkında bilgilendirmede bulundu. Faaliyet kapsamında ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun hakkında da bilgilendirmede bulunuldu. **İHA**

### ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99971224430 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Yahya Bakır

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99896281822 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MEYSE ELİBRAHİM

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99310711270 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Abud Ali

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99068705880 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
REYEN HALEBİYE

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99851337960 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
HASAN DERİC

Şahinbey Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum Nüfus cüzdanımı kaybettim hükümsüzdür.  
Ali Emin Bezzin

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99619537458 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Mohamad Hammami

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99745642972 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Ziyad Samo Osman

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99481637614 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MUHAMMED ARAP

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99272281156 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MÜNİR MUSTAFA

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99545298348 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
İMAN MAMO

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99454648852 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MUSTAFA ABDULMECİD

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99956266844 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Muhammed oğlu Abdulhamit Arbaş

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99020312286 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Abdulhamit oğlu Ali Arbaş

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

**İLK HABER**

**Kuruluş tarihi:** 2 Şubat 1946

**Yıl:** 77 **Sayı:** 22.578

30 AĞUSTOS 2024 CUMA

**İmtiyaz Sahibi**  
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına  
**Nurgün BALCIOĞLU**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Hüseyin KARATAŞ

**Sayfa Sekreteri**  
Adem KESENEK

**Muhabirler**  
Leyla Aysun GÖKŞEN  
Fatma KARABACAK-Özer KARINCA

**Hukuk Danışmanı**  
Av. Dilek Seçil Salıcı Çelik

**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın

**UETS Adresi**  
15513-15569-70520

**X: gaziantepilkhabergazetesi**  
**gaziantepilkhaber@gmail.com**

**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi  
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP  
Tel: 0342 215 42 59

**Basım Yeri**  
İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Levent Mah.1791 Sk No:33 /A Türkiye Gazetesi Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA  
0 322 346 36 25

**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

# KANTİNCİLER BOYKOTA DEVAM EDİYOR

Gaziantep Kantinciler Odası, 20224-2025 Eğitim Öğretim Yılında da Gaziantep genelinde bulunan kantinlerde İsrail ürünlerine yönelik boykotunun süreceğini açıkladı.



## ZULÜM BİTENE KADAR BOYKOTA DEVAM

Gaziantep Kantinciler Odası Başkanı Şiho Kelleci, "2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında da olduğu gibi 20224-2025 Eğitim Öğretim Yılında da Filistin'e destek için şehrimizde bulunan kantinlerde

Filistin'e karşı başlattığı savaşı kınamak ve Filistin halkına destek vermek için şehir genelinde bulunan kantinlerde İsrail ve Yahudi ürünlerini boykot yaparak satmama kararı aldı.

## 40 BİN KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

de yaralandı. İnsanlar bombaların altında yaşam mücadelesi veriyor" ifadelerini kullandı.

## BOYKOTUMUZU DEVAM ETTİRİYORUZ

Kelleci, "Bilindiği üzere Filistin'e yapılan acımasızca saldırılar hemen hemen bir yıla yaklaştı. O dönemde ülkemiz genelinde birçok sektör İsrail ve Yahudi ürünleri boykot etme kararı almıştı. Bunlardan biri de kantincilerdi. Türkiye genelinde olduğu gibi şehrimizde de Filistinli kardeşlerimize bir nebze destek olabilmek için kantinlerimizde İsrail ve Yahudi ürünleri satmama kararı almıştı.

Almış olduğumuz boykot kararını devam ettiriyoruz" şeklinde konuştu.

## ESNAFTAN BOYKOTA DESTEK

Esnafın boykot kararını desteklediğini kaydeden Kelleci, "Müslüman bir ülkeyiz. Allah'ın izniyle her zaman zulme karşı durduk, bundan sonra da durmaya devam edeceğiz. Her zaman mazlumların yanında yer aldık, almaya devam edeceğiz. Sattığımız her ürünün parası ile mermi alındığının farkındayız. Ürün satımında elde edilen para ile İsrail'e mermi alınması diyerek ürünlerini boykot ediyoruz ve kantinlerimizde

satmamaya devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

## VELİLERDEN TAM DESTEK

Yerli ürünlere ağırlık verildiğini belirten Başkan Kelleci, "Kantinlerimizde, ülkemizde üretilen yerli ürünleri satmayı sürdüreceğiz. Bu şekilde yerli ürünlerimizi de desteklemiş olacağız. Boykotun devam kararına velilerimizde büyük destek veriyor. Onlara verdikleri desteklerden ötürü teşekkür ediyoruz. Velilerimizden istediğimiz çocuklara okul dışından sağlıklı ürün aldırmasınlar" dedi. **Fatma KARABACAK**



İsrail ve Yahudi ürünlerin satmamaya devam edecek. Bu boykotumuz, Filistin'deki göz yaşını dinene ve İsrail zulmü bitene kadar devam edecek" şeklinde konuştu. Gaziantep Kantinciler Odası, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında da olduğu gibi 20224-2025 Eğitim Öğretim Yılında da İsrail'in

Boykotun mazlumların gözyaşı dinene ve İsrail zulmü sona erene kadar süreceğini mesajını veren Kelleci, "İşgalci İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları hemen hemen bir yıldan beri devam ediyor. 7 Ekim'den beri devam eden saldırılarda 40 bin kişi hayatını kaybederken, 100 bin civarında kişi



# TARİHİ KEMER ORTAYA ÇIKARILDI

Ekinözü ilçesinde caminin temel kazısı sırasında tarihi kemer ve tünel bulundu. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'teki ikinci depremde yıkılan Maarif Cami'nin yeniden inşası için çalışma başlatıldı. Temel kazı çalışmasının devam ettiği bölgede, tarihi kesme taşlara rastlandı.

İhbar üzerine bölgede inceleme ve kazı yapan uzman ekip, tarihi olduğu değerlendirilen kemer kalıntısı ve tünel girişine ulaştı. Horasan harcı kullanılarak yapıldığı değerlendirilen kemerin olduğu noktadaki inşaat çalışmaları durduruldu. Ekinözü Kaymakamlığı ve Elbistan Müze

Müdürlüğüne yapının incelenmesi ve hangi döneme ait olduğunu belirlemek amacıyla çalışma başlatıldı. Ekinözü ilçesinde caminin temel kazısı sırasında tarihi kemer ve tünel bulundu. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'teki ikinci depremde yıkılan Maarif

Cami'nin yeniden inşası için çalışma başlatıldı. Temel kazı çalışmasının devam ettiği bölgede, tarihi kesme taşlara rastlandı. Gaziantep Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun ilçeye uzman ekip göndererek sahada inceleme yapacağı öğrenildi. **İHA**



# 'MOTO KURYE KAZALARI HER GEÇEN GÜN ARTIYOR'

Ankara Barosu Avukatı Denizhan Atalay, moto kurye kazalarının her geçen gün arttığını belirterek açıklamada bulundu.

Ankara Barosu Avukatı Denizhan Atalay, TÜİK verilerine göre Türkiye'de 2023 yılında bir önceki yıla göre trafikteki toplam kaza sayısının yüzde 6,6, ölümlü-yaralanmalı kaza sayısının yüzde 19,2, ölü sayısının yüzde 25,2 ve yaralı sayısının yüzde 21,5 arttığını belirtti. Bu ölüm ve yaralanmaların hiç olmaması için tüm vatandaşlara görev düştüğünü belirten Avukat Denizhan Atalay, konu hakkında çözüm önerilerini sıraladı. Avukat Atalay, "TÜİK verilerine göre Türkiye'de 2023 yılında bir önceki yıla göre trafikteki toplam kaza sayısı yüzde 6,6, ölümlü-yaralanmalı kaza sayısı yüzde 19,2, ölü sayısı yüzde 25,2 ve yaralı sayısı yüzde 21,5 arttı. Her geçen gün trafiğe karışan motorlu araç sayısının artması, trafik bilincinin bir türlü sağlanamaması sebebiyle Türkiye'de kaza sayıları her geçen yıl artmaya devam ediyor. Bu sayılara bir de tüm dünyayı etkileyen Covid-19 salgını sonrası kullanımı artan kurye motosikletleri eklenince mağdur sayısının artması kaçınılmaz oldu. İstatistiklere göre 2023 yılında 74 bin motosiklet kazası meydana gelmiş, vefat eden moto kurye sayısı ise 68 olarak tespit edilmiştir. Yaralı sayısı ise birçok moto kuryenin yaşının 18'den küçük olması yahut sigortasının bulunmaması gibi sebeplerle kazalar doğru ihbar edilmediğinden net bir şekilde tespit edilememektedir" dedi.

ve koruyucu ekipmansız asla binmemelidir. Kask ve koruyucu ekipmanların ölüm vakalarını büyük oranda engellediği herkesin malumdur. Bu ekipmanlar ayrıca yaralanmaları da büyük oranda azaltmaktadır. Yine moto kuryelerin işverenlerine de bir o kadar görev ve sorumluluk düşmektedir. İşverenler, her bir sipariş için görevlendirdikleri moto kuryelerin trafikte risk altında hareket ettiğinin bilinci ile davranmalı, müşteri memnuniyeti gerekçesi ile kuryelerin hayatlarını riske atmamalıdır. Her şeyden önce can güvenliğinin geldiğini hem moto kuryeler, hem işverenler, hem de müşteriler asla unutmamalıdır" şeklinde konuştu.

## "Ölümleri azaltmak hepimizin elinde"

Her bir moto kuryenin geçimini sağlamak için çalıştığı, bunun da üzerinde birinin evladı, eşi, babası olduğu düşünüldüğünde en büyük sorumluluğun müşteri olan biz vatandaşların üzerinde olduğunu dile getiren Avukat Atalay, siparişlerin gecikmesi gibi durumlarda elzem olmadıkça hem moto kuryelerin kendilerine, hem de görevlendirmeyi yapan işletmelere gereksiz şikayette bulunulmamasının faydalı olacağını belirtti. Avukat Atalay, "Kazaların büyük kısmının siparişlerin yetişmesi için yapılan baskı sebebiyle olduğu, bu baskının moto kuryeleri trafik kurallarını ihlal etmek ve hız limitlerini aşmak zorunda bıraktığı bir gerçektir. Bu ihlaller ayrıca diğer vatandaşların da hayatlarını riske atmaktadır. Bu sebeple müşteri açısından verilen siparişin erken gelmesinin, işveren açısından müşteri memnuniyetinin, moto kuryeler açısından da siparişleri yetiştirmenin insan hayatından daha değerli olduğunu bilincinin yerleşmesi ile trafik güvenliğinin sağlanması hepimiz için gereklidir" diye konuştu. **İHA**

## "Moto kurye kaza sayısının azaltılması imkansız değil"

Motosikletlerin yapılı gereği bir kaportaları bulunmadığından otomobiller kadar güvenli olmadığını belirten Atalay, belli bazı önlemlerin derhal alınmaması halinde bu ölümlerin her geçen yıl katlanarak devam edeceğini belirtti. Avukat Atalay, "Öncelikle moto kuryeler kendi can güvenlikleri için kısa mesafelerde dahi motosikletlerine kasksız

# YOKSULLUK SINIRI 63 BİN LIRAYA DAYANDI

**Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Ağustos ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Yapılan araştırmaya göre ülkemizde hem açlık hem de yoksulluk artmaya devam ediyor. Asgari ücretin 17 bin 2 TL olduğu ülkemizde açlık sınırı 19 bin lirayı aştı.**



Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Ağustos ayı açlık ve yoksulluk sınırı **25 BİN LIRA OLDU**  
Dört kişilik bir ailenin;

## ASGARİ ÜCRET İLE GEÇİNİLEMEZ DURUMA GELİNDİ

Açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını değerlendiren Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, "Rakamlardan da anlaşılacağı üzere hayatın giderek zorlaştığı ülkemizde açlık ve yoksulluk gün geçtikçe artıyor. İnsanlar aldıkları maaş ile geçinemez duruma geldi. Ne yazık ki milyonlarca işçi yıl sonuna kadar açlık sınırı altında yaşamını sürdürmeye devam edecek" tespitini yaptı.

Gökalp, "Açlık sınırı dört kişilik bir ailenin, sağlıklı ve dengeli beslenebilmesi amacıyla bir ayda gıda için yapması gereken asgari harcama tutarını tanımlıyor. İnsan onuruna yaraşır düzeyde yaşam sürdürülebilmek için gereken harcama tutarı, hiç kuşku yok ki, gıda ile sınırlı değil. Gıda harcaması yanında giyim, konut, ulaşım

ve diğer ihtiyaçlar için gerekli tutarın da ayrıca hesaplanması gerekiyor. Yoksulluk sınırı zorunlu ihtiyaçlar için yapılması gereken toplam harcama tutarını ifade ediyor" açıklamasında bulundu.

## YAŞAM ŞARTLARI HER GEÇEN GÜN ZORLAŞIYOR

Hayat şartlarının her geçen gün zorlaştığını kaydeden Gökalp, "Günümüzde yaşam koşulları zorlaşmaya başladı. 17 bin lira asgari ücret ve 12 bin 500 emekli maaşı ile insanca yaşamak zor neredeyse imkansız hale geldi. Temmuz ayında asgari ücretin revize edilmesi gerektiğini söylediysek de maalesef orali bile olmadılar. Market rafları ile manav reyolları el değil, cep yakar duruma geldi. Evine bir kilogram kırmızı et alamayan aileler var. Ne yazık ki milyonlarca işçi yıl sonuna kadar açlık sınırı altında yaşamını sürdürecektir" dedi. **Özer KARINCA**



AHMET GÖKALP

araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Hayat pahalılığının her geçen gün arttığı ve alım gücünün düştüğü ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı yükselmeye devam ediyor. Açlık sınırının 19 bin lirayı geçtiği Ağustos ayında yoksulluk sınırı ise 63 bin liraya dayandı.

## BEKAR BİR ÇALIŞANIN YAŞAM MALİYETİ

sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı yani açlık sınırı 19 bin 271 TL olurken, gıda harcaması ile giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı yani yoksulluk sınırı 62 bin 772 TL oldu. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 25 bin liraya dayandı.

## YAŞ ÜZÜM İŞLEME VE PAKETLEME TESİSİ MAKİNA, EKİPMAN VE TEÇHİZAT SATIN ALINACAKTIR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Yaş Üzüm İşleme Ve Paketleme Tesisi Projesi Makina, Ekipman Ve Teçhizat Alımı İşi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/1117176

1-İdarenin

a) Adı :GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

b) Adresi :Şehit Yusuf Erin Cad. 27090 İncilipınar ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

c) Telefon ve faks numarası :3422111200 - 3422111252

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı :Yaş Üzüm İşleme Ve Paketleme Tesisi Projesi Makina, Ekipman Ve Teçhizat Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :26 Kalemde Yaş Üzüm İşleme Ve Paketleme Tesisi Projesi Makina, Ekipman Ve Teçhizat Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İdarenin belirlediği yere teslim edilip kurulumu yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi :Ürünler sözleşme imzalandıktan 120 (yüzyirmi) gün sonunda idarenin gösterdiği yerde kuruluma hazır hale getirilecek ve 30 (otuz) gün içerisinde kurulumlar bitirilerek makineler çalışır vaziyette idareye teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 7 gün içinde işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.09.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalatçı Belgesi

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: Katalog

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklif ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

# 100. YIL ONKOLOJİ HASTANESİ VE RADYOTERAPİ MERKEZİ'NİN AÇILIŞI YAPILDI

**Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 100. Yıl Onkoloji Hastanesi ve Radyoterapi Merkezi, düzenlenen törenle açıldı. Sağlık sektöründe önemli bir adım olan bu yeni hastane, kanser tedavisi alanında sunacağı ileri düzey hizmetlerle bölge halkına büyük katkı sağlayacak.**

Açılış töreninde konuşan GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, hastanenin bölgedeki sağlık hizmetlerine sağlayacağı katkıları ve onkoloji alanında son teknolojilerin önemini vurguladı. Hastane hakkında bilgi veren Rektör Özyayın, "Dünyada istatistikler, kanserin ölüm nedenleri arasında ilk üçte yer aldığını gösteriyor. Buradan 8 km uzaklıktaki kanser hastanemiz eski teknolojiyi nedeniyle işlevsiz hale gelmişti. Bu sorunu çözmek için hastaneye Tomoterapi teknolojisi getirdik. Bu teknoloji hastanenin alt katında hizmet vermeye başladı. Hizmet alım sözleşmesiyle bu yatırımı gerçekleştirdik ve bütçeye ek bir yük getirmedik" diye konuştu.

**HABER MERKEZİ**



# 'ALIŞVERİŞ GÜNLERİ'NE START VERİYORUZ'



Toplantının açılışında yaptığı konuşmada bu yıl 6.'sı düzenlenecek Gaziantep Alışveriş Günleri'ne değinen Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, "Geleneksel hale getirdiğimiz Gaziantep Alışveriş Günleri'nin 6.'sına 12 Ekim'de start veriyoruz. 12-20 Ekim tarihleri arasında düzenleyeceğimiz bu etkinlik boyunca işletmelerimiz belirledikleri oranda indirim sağlayarak satışlarına devam edecek. Amacımız sektörlere hareketlilik sağlamak, ticareti canlandırmak ve halkımızı da bu vesileyle uygun fiyatlı ürünlerle buluşturmak... Bu etkinlikle hem sektörler hem de tüketiciler adına maksimum fayda sağlamayı arzuluyoruz. Ben şimdiden tüm üyelerimizi kampanyaya dâhil olmaya davet ediyorum." dedi.

**Yıldırım: Son gelen veriler, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi**

Meclis toplantısında yaptığı konuşmada GTO'nun ağustos ayında yürüttüğü faaliyetler hakkında meclis üyelerini bilgilendiren GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, son gelen ekonomik verilerin, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi niteliğinde olduğunu belirterek "Sanayi üretimi geriliyor, perakende satış hacmi düşüyor,

otomobil ve hafif ticari araç satışlarında düşüş var, işsizlikte artış söz konusu, tüketici güven endeksinde gerileme, kredi kullanımında yavaşlama var... Uygulanan ekonomik programın bu sonuçları doğuracağını bekliyorduk. Enflasyonun düşmesi için ekonomide soğuma gerekiyordu şu an onu yaşıyoruz. Bir süre daha da yaşayacağız... Enflasyonun ülke ekonomisi, işletmelerimiz ve halkımız için büyük bir tehdit olduğunu biliyoruz. O nedenle önceliğimiz elbette enflasyonun düşmesi..." dedi.

**Yıldırım: Finansman maliyetleri yüksek olsa da, krediye erişim engellenmemeli**

Konuşmasının devamında enflasyonun önceliklendirildiği bu süreçte işletmelerin ayakta kalması ve bu süreci minimum hasarları atlatmaları gerektiğini, aksi takdirde bu tehdidin toplumsal hasarının çok daha büyük olacağını vurgulayan Yıldırım, şöyle devam etti: "İş dünyası olarak bu süreçte fiyat istikrarını sağlamak için her türlü yükü omuzlarımızda taşıyoruz. Her geçen gün daha da ağırlaşan maliyetlerin üzerine yeni vergi düzenlemeleri ve zamların gelmesi omuzlardaki bu yükü daha da

ağırlaştırıyor. Üstelik kredi kullanımımız, hem yüksek faiz oranları hem de miktar sınırlamaları nedeniyle sınırlı kalıyor. Şirketlerimizin ayakta kalması için ticari krediler üzerindeki sınırlamalar kaldırılmalı. Finansman maliyetleri yüksek olsa da, krediye erişim engellenmemeli."

**Yıldırım: Enflasyon muhasebesi**



**konusundaki talperlerimiz dikkate alındı**

Enflasyon muhasebesi uygulaması hakkında yapılan düzenlemeden memnuniyet duyduklarını da dile getiren Başkan Yıldırım, "Gaziantep Ticaret Odası olarak TOBB Yönetimi dâhil her platformda dile getirdiğimiz ve çözüm noktasında adım atılmasını talep ettiğimiz

enflasyon muhasebesi konusunda taleplerimizin dikkate alınmasından memnuniyet duyduk. Yapılan düzenlemeyle birlikte 2023 sonu itibarıyla cirosu 50 milyon liranın altında olan işletmelerimizin 2024 yılı ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmasına gerek olmayacak. Ayrıca yatırım yapan

mükelleflere enflasyon düzeltmesinde kolaylık sağlayacak formüller üzerinde çalışılacak. Kaygılarımızı görüp çözüm üreten başta Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek olmak üzere tüm emeği geçenlere ve sesimizin güçlü bir şekilde duyurulmasına aracılık eden TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ediyoruz. **HABER MERKEZİ**

**Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) ağustos ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.**

**Örnek No:55\***  
**T.C.**  
**GAZİANTEP**  
**İCRA DAİRESİ**  
**2016/187169 ESAS**  
**TAŞINMAZIN GAZETE İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2016/187169 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Gaziantep İl, Şahinbey İlçe, UFACIK Mahalle/Köy, Karayer Mevkii, 114 Ada, 4 Parsel tarla vasıflı

Tapu kaydı: Tapunun Gaziantep ili, Şahinbey ilçesi, Ufacık mahallesi, ada 114, parsel 4'de kayıtlı tarla nitelikli taşınmazın alanı 6.659,24 m2'dir. Dava konusu taşınmazın tamamı Fevzi İnce adına kayıtlıdır.

İmar durumu: Şahinbey Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğündeki ilgili imar paftasında görüleceği üzere Ufacık mahallesi, 114 ada, 4 parselde kayıtlı taşınmazın imar planı dışında olduğu belirlenmiştir.

Genel durumu: Dava konusu taşınmaz Gaziantep ili, Şahinbey ilçesi, Ufacık mahallesi sınırlarında olup, Ufacık mahallesi meskun mahallinin yaklaşık 750 m güneyinde, Burç Cevizli yolunun yaklaşık 400m kuzeyinde bulunmaktadır. Taşınmazın üzerinde Tek katlı ev ve 1. Katın briket duvarları, gölgelik sundurma, kilit taşı saha kaplaması, su kuyusu, demir kapı ve ağaçlar bulunmaktadır. Keşif günü yerinde yapılmış olduğumuz incelemede, dava konusu taşınmazın içerisinde yapılan tespitler aşağıdadır.

Tek katlı Bağ evi: Dava konusu parselin içerisinde yapılmış bir adet 120,00 m<sup>2</sup> alanında Bağ evi niteliğinde yapı bulunmaktadır. İçi ve dış cephesi sıvalı ve boyalıdır. Kapı ve pencere doğramaları takılmıştır. Odaların zemin taban kaplamaları yapılmıştır. Elektrik suyu mevcut olup soba ile ısıtılmaktadır.

1. Katın sadece duvarları örülmüş olup tarnamlanma seviyesi yüzde 10'dur. İhata duvarı: Parselin çevresinde değişik yükseklikte sıvalı ve boyalı briket ihata duvarı yapılmıştır.

Su kuyusu:Parselin içerisinde sondaj su kuyusu bulunmakta olup tüm tesisatları mevcut olup çalışır durumdadır.

Çevre düzenlemesi: Bağ evinin bitişiğinde gölgelik amaçlı , demir profilden sundurma yapılmış olup üzeri trapez sac ile kapatılmıştır.

Saha kaplaması: Bağ evinin çevresinde ve yol olarak kullanılan kısımlar beton kilit taşı saha kaplaması yapılmıştır.

Taşınmazın Arsa değeri: Yukarıda belirtilen özellikleri ve yaptığımız emsal araştırmaları, serbest piyasa alım satım rayiçlerini de göz önüne aldığımızda dava konusu taşınmazın arsasının beher m<sup>2</sup> sinin 200,00-TL olacağı kanaatine varılmıştır.

Yapıların değeri: 13 Eylül 2022 tarih ve 31952 sayılı resmi gazetede yayınlanan Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 2022 yılı yapı yaklaşık maliyeti cetvelinin III.sınıf (A) grubu bedeli olan 3.450,00 TL/m<sup>2</sup> ve serbest piyasa alım-satım rayiçleri dikkate alındığında aşağıdaki değerler tespit edilmiştir.

Arsanın değeri: 6.659,24 m<sup>2</sup> x 200,00-TL = 1.331.848,00 TL

Bağ evi Zemin kat değeri : 120,00 m<sup>2</sup>.x 3.450,00-TL x 0,82 ( %18 yıpr)=339.480,00-TL

Bağevi 1. kat değeri 120,00 m<sup>2</sup>.x 3.450,00-TLx 0,10 seviye )=41.400,00-TL

İhata duvarı: ( maktuen) = 25.000,00-TL

Su kuyusu ( tüm tesisatlar , kulübe dahil) maktuen=25.000,00-TL

Çevre düzenlemesi( gölgelik , kilit taşı, demir kapı vs. maktuen)=50.000,00 TL

Arsa ve Yapıların toplam değeri:=1.812.728,00-TL'dir.

**AĞAÇLARIN BEDELLERİ:**

Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Ufacık Mahallesi, Karayer Mevkii, Ada 114, 4 Nolu Parselde kayıtlı taşınmazın üzerinde bulunan değişik yaş ve cinslerdeki meyve ağaçlarının toplam bedeli: Heyette görev alan Ziraat Mühendisi Tacim SAZDİLİ tarafından keşif esnasında yapılan tespit ve incelemeler sonucunda

Dava konusu olan taşınmaz içerisinde bulunan değişik yaş ve cinslerdeki meyve ağaçlarının, cinsi,yaşı, dikim sıklığı ve toprak yapısı, yüzölçümü ve tarımsal mücadelesinin yapıldığı, bakımlı olduğu, muntazam dikim aralığında olduğu, toprak profilinin iyi olduğu, taşınmazın net gelirinin iyi olduğu, dolayısıyla taşınmaz üzerinde bulunan değişik yaş ve cinslerdeki meyve ağaçlarının verimleri, meyve ağaçlarının 7x7 dikim sıklığında olduğu dikkate alındığında taşınmazda 40. 000,00-TL'lik ağaç bedeli olacağı görüş ve kanaatindeyim.

Arsa ve Yapıların toplam bedeli=1.812.728,00-TL

Ağaçların toplam bedeli= 40.000 00-TL

Toplam bedel=1.852.728.00-TL'dir.

Yüzölçümü : 6.659,24 m2

Kıymeti : 1.852.728,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Tapu kaydı dosyamızdan incelenebilir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/10/2024 - 10:37
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/10/2024 - 10:37
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:37
	Bitiş Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:37

09/08/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın-2083132

# GENÇLERE 70 MİLYON LİRALIK PROJE DESTEĞİ

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, geçen yıl 6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen afetten zarar gören gençlere yönelik proje hazırlayacak Sivil Toplum Kuruluşları ve Spor Kulüpleri için 70 milyon Liralık proje teklif çağrısına çıktığını duyurdu. Bakan Bak, proje desteğiyle depremde etkilenen illerde yaşamını sürdüren gençlerin sosyal, toplumsal, kültürel ve sportif alanlarda katılımını artırmayı amaçladıklarını söyledi.**

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından, geçen yıl 6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremlerden zarar gören gençlere yönelik olarak hazırlanan "Afetten

itibariyle başladığını duyuran Bakan Bak, başvuruların 14 Ekim Pazartesi günü saat 23.59'a kadar alınacağını kaydetti. Bakan Bak, "Afetten Etkilenen Gençlerin

gençler açısından öncelikli ihtiyaçlar olarak belirlenen temalar çerçevesinde STK'lar ve Spor Kulüplerinden gelecek proje tekliflerine destek vereceğiz. Teklif

edilecek projelerin, gençlere yol gösterici ve güçlendirici deneyim imkânı sunmasını, gençlerin potansiyellerini ortaya koyarak güçlü bir sivil katılım duygusu kazandırmasını umut ediyoruz" dedi. Proje başvuru şartları Bakanlığa teklif edilen projelerin uygulama süresi en az 4, en fazla 10 ay olabilecek. Programın öncelikli hedef kitlesi, 6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde uygulanacak projeler kabul edilecek, başvurular Türkiye genelindeki tüm Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Spor Kulüplerine açık halde olacak. Başvuracak kurumların şube veya temsilcilikleri

girişimciliğin teşvik edilmesi, inovasyon çalışmalarının desteklenmesi gibi konu başlıklarının desteklenecek projelerde öncelikli aranan temalar arasında yer alması planlanıyor. Program çerçevesinde 6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde uygulanacak projeler kabul edilecek, başvurular Türkiye genelindeki tüm Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Spor Kulüplerine açık halde olacak. Başvuracak kurumların şube veya temsilcilikleri



Etkilenen Gençlerin Güçlendirilmesi Destek Programı" proje teklif çağrısına çıktı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Afetten Etkilenen Gençlerin Güçlendirilmesi Destek Programı"na 70 milyon lira proje desteği sağlayacaklarını bildirdi. Gençlere yönelik proje hazırlayacak Türkiye genelindeki tüm Sivil Toplum Kuruluşları ve Spor Kulüpleri için proje çağrısının bugün

Güçlendirilmesi Destek Programı" konulu proje desteğine ilişkin yaptığı açıklamada, "Bakanlığımızca planlanan proje desteği ile afetin etkilerinin azaltılması ve gençlerin sosyal, toplumsal, kültürel ve sportif alanlarda katılımının artırılmasını amaçlıyoruz. Bu programla depremde etkilenen 11 ilde yaşamını sürdüren gençlerimizin afetin etkileriyle baş etmede güçlendirilmesini hedefliyoruz. Bölgede



olan, düşük gelirli hanelerde yaşayan, temel hizmetlere erişimde sorun yaşayan dezavantajlı gençleri öncelleyecek. Başvuracak kuruluşlar uygulama illeri arasında ve farklı illerden olmak şartıyla en fazla 2 proje teklifi sunabilecek. Bölgede gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde yapılan tespitlere göre; afete hazır bulunuşluk çalışmaları, psiko-sosyal destek hizmetleri, bağımlılıkla mücadele, sosyal uyumun desteklenmesi, genç

varsın, bu şube ve temsilciliklerden proje başvurusu kabul edilmeyecek. Bu özellikteki kuruluşların proje başvurularının genel merkezleri üzerinden yapılması şartı aranacak. Bakanlık Proje Destek Sistemi olan, pds.gsb.gov.tr adresi üzerinden alınacak. Ön ve içerik değerlendirmesi sonucu 50 puan ve üstü olan projeler Değerlendirme Komisyonunca sonuçlandırılarak ilan edilecek. İHA



# 'OKUL ÇANTASI VÜCUT AĞIRLIĞININ YÜZDE 10'UNU GEÇMEMELİ'

**Eğitim-öğretim döneminin başlamasına sayılı günler kala Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Karaaslan öğrenci ve velileri uyararak doğru çanta kullanımı hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Karaaslan; "Çanta ağırlığının çocuğumuzun ağırlığının yüzde 10'unu geçmemesini tavsiye ediyoruz" dedi.**

Yeni eğitim öğretim yılının açılmasına kısa süre kala uzmanlar, doğru çanta ve kullanımı hakkında uyarılarda bulundu. Okul çantası ağırlığının çocuğun ağırlığının yüzde 10'undan fazla olmaması gerektiğinin altını çizen Memorial Kayseri Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Karaaslan; "Yanlış çanta seçimi ve kullanımı; çocuklarımızın omurga sağlığını olumsuz yönde etkileyebilir. Özellikle büyüme çağındaki okul çağındaki çocuklarımızın

çanta seçimi ve çanta kullanımı esnasında dikkat edilmesi gereken bazı hususlar var. Bunların başında kreş, anaokulu, ilkököl çağı çocuklarda çanta ağırlığının çocuğumuzun ağırlığının yüzde 10'unu geçmemesini tavsiye ediyoruz. Aynı şekilde ileri yaş gruplarda ise bu sınırı yüzde 15'e kadar artırabiliriz. Aynı zamanda postacı çantası tarzı çantayı taşımak yerine çocuklarımızın her iki omzuna simetrik şekilde, uygun nitelikte askılarını takarak çantalarını taşımalarını tavsiye ediyoruz" dedi. İHA



## GÜVENLİ OYUN ALANI NASIL OLMALI?

**Güvenli bir çocuk parkının oyuncakları ve donanımının, çocukların zarar görmelerini engelleyecek biçimde plastik malzemeden yapılmış olması gerektiğini belirten İSG Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, "Zemin ise yine çocukların yaralanmalarını engelleyecek biçimde kauçuk malzemeden yapılmalı. Kum zemin, düşme ve yaralanmalara ve mikrop kapmaya neden olacağı için tercih edilmemeli." dedi.**

Uzmanlar, oyun parklarında salıncak, tahterevalli, tırmanma halatlı donatılar, trambolin gibi oyuncakların düzenli mekanik bakımı yapılmalı, arızalı ya da hasarlı parçalar anında değiştirilmesi gerektiği uyarısında da bulunuyor. Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan ile İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Öğr. Gör. Mustafa Cüneyt Gezen, çocuk parklarındaki güvenlik konusuna ilişkin değerlendirmede bulundu.

**Parklar, tehlike oluşturabilecek unsurlardan arındırılmalı!**

Çocukların fiziksel, ruhsal ve zihinsel gelişiminde oyun alanlarının kritik bir öneme sahip olduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, ancak bu alanların güvenli ve sağlıklı olmasının, çocuklar için tehlike oluşturabilecek unsurlardan arındırılması gerektiğini kaydetti. Oyun parklarının etrafının ani çocuk fırlamaları düşünülerek 1.5 metre civarında doğal çit ile veya duvarla örülmüş ve kapı ile girişinin belli olması gerektiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Büyüklüğüne göre parkın bir kısmı çim ve doğal ağaç olmalı. Bu alanda meyve ağaçları varsa bunların ilaçlanmasına dikkat edilmeli. Ayrıca buralara zehirlenmeye sebep olabilecek ağaçlar dikilmemeli. Çocukların oynayacakları kum havuzları, buradaki oyuncaklar sağlam olmalı. Düşmeye karşı emniyetli olmalı." şeklinde konuştu.

**AB standardına uyum isteğe bağlı**

Çocuklar için oyun parkları konusundaki standartlara da değinen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Avrupa Birliği BS EN1176 ve 1177 standartlarının, çocuklar için oyun alanı ekipmanlarının tasarımı, kurulumu ve bakımının tüm yönlerini kapsayan kapsamlı bir standart olduğunu ve bu standarda uyum isteğe bağlı olduğunu ancak oyun

alanı ekipmanlarını kullanan çocukların güvende olmasını sağlamanın bir yolu olarak görüldüğünü vurguladı. Çocukların fiziksel, ruhsal, zihinsel gelişimlerinde ve yaşamlarında oldukça kritik bir öneme sahip olan oyun alanlarının çocukların ihtiyaçlarını ve gelişimlerini destekleyecek güvenli alanlar olarak tasarlanması gerektiğine işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Oyun alanlarının güvenliği konusunda bir Avrupa standardı olan TS EN 1176 Oyun Alanı Ekipmanı ve Yüzey Elemanları Güvenlik Kuralları", ekipmanlara ve zemin düzenlemesine ilişkin genel güvenlik kurallarını kapsıyor." dedi.

**Oyun alanlarının zemini nasıl olmalı?**

Güvenli bir çocuk parkının oyuncakları ve donanımının, çocukların zarar görmelerini engelleyecek biçimde plastik malzemeden yapılmış olması gerektiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Zemin ise yine çocukların yaralanmalarını engelleyecek biçimde kauçuk malzemeden yapılmalı. Kum zemin, düşme ve yaralanmalara ve mikrop kapmaya neden olacağı için tercih edilmemeli. Ayrıca kum zeminlerde kedi, köpek gibi hayvanların rahatlıkla dışkılama alanı olabileceği unutulmamalı." diye konuştu.

**Oyun alanlarında yaralanma nasıl önlenir?**

Oyun parklarında statik elektriklenmeyi önlemek için velilerin, çocukların giysilerinin sentetik kumaş yerine pamuklu kumaşlardan yapılmış olmasına dikkat etmeleri önerisinde de bulunan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şöyle devam etti: "Oyun alanı yaralanma önleme çerçevesi, güvenli oyun alanlarının temelini oluşturan dört unsurdan oluşuyor: S = Denetim, A = Uygun Ortamlar, F = Düşme Yüzeyi, E = Ekipman Bakım. Oyun alanı donatılarının ve oyuncakların altındaki uygunsuz yüzey malzemesi, oyun alanıyla ilgili yaralanmaların önde gelen nedenidir" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



# DAMAT KINA GESESİNDE DEHŞETİ YAŞADI

Gaziantep'te, kına gecesinde halay tartışması nedeniyle damadı öldüresiye darp ettiği tespit edilen ve jandarma ekiplerince yakalanan 8 şüpheliden 7'si tutuklandı.



Olay, 26 Ağustos'ta Gaziantep'in Şahinbey ilçesine bağlı kırsal Sarısalkım Mahallesi'ndeki bir düğün salonunda meydana geldi. İddiaya göre, 27 yaşındaki damat Yemlihan Kızıltoprak, kına gecesini eğlencesinde halaya davet ettiği kuzeni Mehmet O. ile kısa süreli tartışma yaşadı. Yaşanan tartışma sonrası düğünden gönderilen Mehmet O., durumu kardeşlerine bildirerek düğüne gelmelerini istedi. Bunun üzerine çekicilerle düğün alanına gelen bir grup şahıs, pistte oynayan damat Yemlihan Kızıltoprak'ı ellerindeki demir levye ve sopalarla acımasızca darp etmeye başladı. Kafasına ve vücudunun çeşitli bölgelerine darbeler alan damat ağır şekilde yaralandı.

Yaşanan tartışma sonrası düğünden gönderilen Mehmet O., durumu kardeşlerine bildirerek düğüne gelmelerini istedi. Bunun üzerine çekicilerle düğün alanına gelen bir grup şahıs, pistte oynayan damat Yemlihan Kızıltoprak'ı ellerindeki demir levye ve sopalarla acımasızca darp etmeye başladı. Kafasına ve vücudunun çeşitli bölgelerine darbeler alan damat ağır şekilde yaralandı.

yansıdı. Görüntülerde, çekici araçlar düğün salonunu basan grubun, ellerinde sopa ve demir levyelerle halay çeken insanların arasına dalarak damada saldırma anları yer aldı. Görüntülerde, daha sonrasında ise damadın yakınları tarafından olay yerinden uzaklaştırıldığı ve levyeli şahısların kovalamaya devam ettiği görüldü. Damat ve ailesi, saldırganlardan şikayetçi olurken davetliler ise büyük bir korku ve panik yaşadı.

Oğlum şu anda yoğun bakımda yatıyor, hala çıkmadı. Kız kardeşimin çocukları oluyor kendileri. Bizim hiçbir şekilde husumetimiz ve alacak verecek davamız yok" dedi.

## "Gelinin tatlısını bile kendisi aldı"

Kına öncesi çeyiz, kız isteme ve kınaya hep beraber gittiklerini söyleyen ve gelinin tatlısını bile yeğeninin aldığı aktaran baba Kızıltoprak, "Çeyize, kız istemeye, kınaya hepsine beraber gittik. Kızın tatlısını bile kendisi aldı. Damatla yaşadığı ufak bir tartışma için bütün kardeşlerini ve 8-10 tane işçisini çağırıyor. O kişileri toplayıp çekicilerle,

gel beraber oynayalım diye kendisini çağırdı. O sırada kendisi iş bekliyordu büyük bir ihtimalle. Kardeşim elinden telefonu alınca o da sinirlendi ve istenmeyecek bir laf söyledi. Sonrasında kardeşim tepki gösterince sandalyeyi çevirdi ve o da onun kafasına değdi. O sandalye kafasına değince ufak bir tartışma yaşandı. Onları ayırdık ve güzel bir şekilde konuştuk ve halamızın oğlunu evine gönderdik. Aramızda hiçbir husumet yok. Onunla sürekli beraber gezen beraber yiye içen birisiyim. Gün içerisinde hemen hemen her gün konuşuyorduk. Aramızda alacak verecek, husumet söz konusu değil. Bu durumların olmaması gerekiyordu. Bu olayların

## Ağır yaralanan damat hastaneye kaldırıldı

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda 112 sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen jandarma ekipleri tarafları ayırırken, sağlık ekipleri

## "15 araba ve 20 kişi gelerek düğünü bastılar"

Yaşanan olayı anlatan damadın babası Ahmet Kızıltoprak, aralarında husumet olmamasına rağmen böyle olduğunu söyledi., Ahmet Kızıltoprak,



ise ağır yaralanan damat Yemlihan Kızıltoprak'ı ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırdı. Hastaneye kaldırılan damadın başına aldığı darbeler sonucu yoğun bakımda yaşam mücadelesi verdiği öğrenildi.

## Olay anı kamerada

Damadın ağır yaralandığı saldırı anları ise düğün salonundaki güvenlik kameralarına saniye saniye

"Dün oğlumuzun kınası vardı ve o kınaya akrabalarımız, yeğenlerimiz de geldi. Düğünde halay meselesinden dolayı damatla ufak bir tartışma yaşamışlar. Sonrasında ufak bir olay oldu. Biz herkesi ayırdık ve kendisini de evine yolcu ettik. O ise evine gitmeyerek yolda bütün akrabalarını, yanında çalışan işçilerini arayıp 15 araba ve 20 kişi gelerek düğünü bastılar. Oğlum da darp ettiler.

levyelerle, demirlerle gelip düğünümüzü bozdular. Düğünü dağıtıp damadı da komaya soktular. Damat ameliyatını oldu şu anda da yoğun bakımda yatıyor. Yaptıklarının cezasını çeksinler. Her önüne gelen böyle değneği çekip düğün basarsa bunu gören yarın başka bir düğünde yapacak. Kanun neyse hepsinin hesabını tek tek verecekler" ifadelerini kullandı.

## "Damadın en mutlu gününde böyle bir şeyin olmaması gerekiyordu"

Damadın en mutlu gününde böyle bir şeyin olmaması gerektiğini belirten damadın ağabey Ercüment Kızıltoprak, "Halamızın oğlu ile aynı masada oturuyorduk. Beraber eğleniyorduk. Aramızda bir sıkıntı veya problem yoktu. Kendi aramızda da sıkıntı ve problemimiz yoktu. Halay sırasında kardeşim, halaya

buraya geleceğini kendisi de tahmin etmiyordu. Bir anlık sinir sonrası sonuçlar ortada. Herkesin baştan sona bir pişmanlığı vardır. Olmaması gerekiyordu ama oldu. Damadın en mutlu gününde böyle bir şeyin olmaması gerekiyordu. Kendisi belki sonradan durdu ama çocukları durmadı. İnsanlar bir anlık sinirin sonucunu ömür boyu çekiyor. İki taraf için de geçerli. Kimse memnun değil. Kardeşimin durumuna da üzülüyorum. Onlara da üzülüyorum. Sonuçta onlar da bir ucundan akrabamız" diye konuştu.

## Olayla ilgili 7 şahıs tutuklandı

Öte yandan jandarma tarafından olaya karışan saldırgan şahıslar yakalanırken, adli mercilere sevk edilen şüphelilerden 7'si tutuklandı. Olayla ilgili soruşturma devam ettiği öğrenildi. İHA



## 'TÜRK MÜTEAHHİTLERİN HEDEFİ DÜNYAYI İNŞA ETMEK'

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı M. Erdal Eren, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle yayınladığı açıklamada, "Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Büyük, kutsal hedefler, erişilemeyecek hedeflerdir. Bu sebeple herhangi bir hedefe erişmekle yetinmeyeceğiz. Sürekli olarak daha ilerisine varmak için çalışacağız.' sözünden hareketle, yurt içinde "ekonominin lokomotifini", yurt dışında ise "dünyayı inşa eden" müteahhitler olmayı sürdüreceğiz." dedi.

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı M. Erdal Eren, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yılı nedeniyle bir açıklama yayınladı. Eren, büyük zaferin yıldönümünde başta Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı kahramanlarını saygı ve minnet ile andıklarını söyleyerek şöyle devam etti: Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı M. Erdal Eren, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle yayınladığı açıklamada, "Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder

müteahhitler, ulusal bağımsızlık mücadelesinin önemli yapı taşlarından biri olan 30 Ağustos Zaferi'nin 102. yılını yeni başarılarla taçlandırmanın onurunu yaşıyorlar. Türk müteahhitlerin hedefi dünyayı inşa etmektir. Yurt dışı müteahhitlik sektörümüz 1972'den 2024 Temmuz ayı sonuna kadar 137 ülkede 514,6 milyar dolar değerinde 12.257 proje üstlenmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Büyük, kutsal hedefler, erişilemeyecek



Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Büyük, kutsal hedefler, erişilemeyecek hedeflerdir. Bu sebeple herhangi bir hedefe erişmekle yetinmeyeceğiz. Sürekli olarak daha ilerisine varmak için çalışacağız.' sözünden hareketle, yurt içinde "ekonominin lokomotifini", yurt dışında ise "dünyayı inşa eden" müteahhitler olmayı sürdüreceğiz." dedi. "Dünyanın dört bir yanında yürüttükleri projelerle ülkemizi temsil eden Türk

hedeflerdir. Bu sebeple herhangi bir hedefe erişmekle yetinmeyeceğiz. Sürekli olarak daha ilerisine varmak için çalışacağız." sözünden hareketle yurt içinde "ekonominin lokomotifini", yurt dışında ise "dünyayı inşa eden" müteahhitler olmayı sürdüreceğiz. Tarihimizin en önemli günlerinden olan Zafer Bayramımızı kutluyor, 30 Ağustos Zaferi'nin bütün kahramanlarını şükranla ve rahmetle anıyoruz." HABER MERKEZİ



# AFETLERDE HAYATTA TUTAN 'SÜPER TARHANA' ÜRETİLDİ

**Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) akademisyenleri, deprem ve sel gibi afetlerde göçük altında uzun süre kalanların sindirim sistemlerini düzenleyen ve besleyici özelliğiyle hayatta kalmalarına yardımcı olacak uzun raf ömrüne sahip "süper tarhana" üretti.**

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram, Gıda Mühendisliği ve Biyoloji bölümlerinden öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Bozkurt ve Prof. Dr. Abuzer Çelenkli, 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerin

zenginleştirdiği belirlendi. Gaziantep Üniversitesi akademisyenleri tarafından yürütülen proje, ilgili kurumlarca en prestijli destek kategorisiyle fonlandı. Daha sonra proje kapsamında, tarhananın deprem çantalarına eklenmesi amacıyla çalışma

ismi verildi. Yüksek protein ve amino asit içeriğiyle besleyici bir gıda olarak üretilen "süper tarhana", uzun raf ömrü sayesinde deprem çantalarına eklenecek, deprem ve sel gibi afetlerde kullanılması için AFAD'ın depolarında bulundurulacak.

ve dayanıklılığını artırarak, deprem çantalarına uygun hale getiren Gaziantep Üniversitesi akademisyenlerinin bu önemli çalışması takdir topladı.

**"Asrın felaketi sonrası yaptığımız çalışmalar sonuç verdi"**

GAÜN Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram, "süper tarhana"nın geçen yıl meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra ortaya çıkan bir proje olduğunu belirtti. Projenin detayları ve ürün hakkında bilgi veren Bayram, "Geçen sene yaşamış olduğumuz depremde öğrendiğimiz bazı konular vardı.

üzerinde çalıştığımız konu, '3 gün boyunca bu insanları nasıl hayatta tutarız ve 3 günden daha fazla uzun süren günlerde ne yapabiliriz' diye bir çalışma başlattık. Çünkü bazen göçük altında 20 gün bile kalma durumu bile olabiliyor. Göçük üzerinde insanların başka hiçbir gıdaya ulaşamadıkları için tek başına beslenmesi gerekiyor. Bu minimum 3 yıl raf ömrüne sahip olan bir ürün geliştirildi. Bu ürün süper gıda olarak adlandırıldı" dedi.

**"Bu ürünün temel özelliği tarhanadır"**

Projeyi değerli bulunarak en prestijli destek kategorisinden



ardından göçük altında uzun süre kalanların tüketmesi için bir gıda ürünü üretmek için araştırmalara başladı.

**Bamya sıvısıyla zenginleştirilmiş süper tarhana üretildi**

Araştırmalar sonucunda bamya sıvısının tarhananın dayanıklılığını artırdığı ve protein açısından ise

başlatıldı.

**Süper tarhana, uzun raf ömrü sayesinde deprem çantalarına eklenecek**

Tarhananın bayatlamasıyla ortaya çıkabilecek olan sindirim sorunlarının giderilmesi amacıyla bamya bitkisinin kaygan sıvısı ve mikroalglerin kullanıldığı ürüne ise "süper tarhana"

Göçük altında uzun süre kalanların sindirim sistemlerini düzenleyerek hayatta tutacak Göçük altında uzun süre kalanların sindirim sistemlerini düzenleyerek hayatta kalmalarına yardımcı olacak "süper tarhana" besleyici özelliğiyle de dikkat çekiyor. Tarhanayı bamya sebzesinin kaygan sıvısıyla fonksiyonelliğini



Bunlardan bir tanesi hiçbir yardım almadan 3 gün boyunca gerek göçük altında gerek göçük üstünde insanların hayatlarını idame ettirebilmesiydi. Çünkü deprem olduğunda şehirdeki elektrik, doğalgaz kesilir, ekmek, un bulamazsınız ve hiçbir şeye ulaşamazsınız. 3 gün boyunca hiçbir yerden bir destek bekleme şansınız yok. Çünkü o 3 gün bir kaos dönemidir. Bunun için herkesin görevi o 3 gün boyunca hayatta kalabilmektir. Bu bizim

desteklediğini dile getiren Bayram, "Bu ürünün temel özelliği tarhanadır. Tarhana geleneksel bir üründür. Ürünün içerisine bamya sıvısı ekleniyor, içerisindeki vitamin ve mineralleri artırıyoruz. Ürün tek başına insanı ayakta tutabiliyor. Bu ürün göçük altında hareketsiz kaldığı için sindirim sistemi de düzensiz hale gelir ve bağırsak sistemi çalışmaz. Bu da içerisine katmış olduğumuz bamya sıvısıyla sindirim sistemini aktif olarak tutmuş olacağız" diye konuştu. İHA



## 'OMEGA-3 SAYISIZ FAYDA SAĞLIYOR'

**Balık yağında bulunan Omega-3 doymamış yağ asitleri, her yaş grubu için pek çok fayda sağlıyor. Omega-3 doymamış yağ asitlerinin kalp-damar hastalığı riskini azalttığını belirten Prof. Dr. M. Emel Alphan, retina sağlığının korunmasında kemiklerin kalsiyum depolanmasına, bunama ve Alzheimer riskinin eliminasyonuna kadar çok geniş bir yelpazede önemli katkı sağladığını ifade etti.**

İstanbul Atlas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Emel Alphan, balık sezonunun 1 Eylül'de başlayacak olması dolayısıyla yaptığı açıklamada balığın beslenmedeki yerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

**Balık, kaliteli bir protein kaynağı**

Dünyada ve ülkemizde önemli bir sağlık sorunu olan kalp-damar hastalığı riskinin azaltılabilmesinin balık tüketiminin artırılması ile mümkün olacağını belirten Prof. Dr. M. Emel Alphan, "Balık eti doymamış yağ asidi içerir. Balık aynı zamanda kaliteli bir protein (yüzde 18-20) kaynağıdır. Balık yağsız ise enerjisi düşük yağlı ise enerjisi yüksektir. Yağsız balık etinde yüzde 2,5 yağ bulunmasına rağmen siğir etindeki yağ miktarı yüzde 18,5'a kadar yükselebilir ve bu yağ doymuş yağdır. Bu yüzden kalp-damar hastalığı olanlara yağsız balık eti önerilmektedir" diye konuştu.

**Omega-3 doymamış yağ asidinin pek çok faydası var**

Yağlı balıklarda bulunan Omega-3 doymamış yağ asitlerinin sağlık üzerinde önemli olumlu etkileri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. M. Emel Alphan, bu katkıları şöyle sıraladı:

- Büyüme ve gelişme üzerinde etkilidir. Bebeklikte bebeğin beyin hücrelerini ve retina gelişimini destekler.
- Omega-3 yağ asitleri, retina (gözün ağ tabakası) ve beynin normal çalışması için gereklidir. Özellikle yaşlılıkla birlikte gelişen sarı nokta hasarlarının önlenmesinde olumlu etkisi vardır.
- Omega-3 yağ asidi beyin ve sinir sisteminin sağlıklı çalışmasına katkı sağlarken bunama ve Alzheimer

riskinin eliminasyonu, konsantrasyon, bellek, dikkat ve davranış bozukluklarının önlenmesinde olumlu etkileri vardır.

**Levrek ve çipura Omega-3 kaynağı**

Prof. Dr. M. Emel Alphan, Omega-3 açısından zengin balıkları şöyle sıraladı:

"Omega-3 yağ asidi açısından en zengin balık okyanuslarda yaşayan Morina balığıdır. Ülkemizde Omega-3 kaynağı balıklar arasında levrek ve çipura başta gelir. Sardalya ve hamside de bir miktar Omega-3 bulunur. Somon balığında ve ton balığında ise Omega-3 oldukça azdır. Omega-3 yağ asidi gerektiği takdirde balık yağı kapsülleri ile alınabilir."

**Kalsiyum depolanmasına yardım ediyor**

Prof. Dr. M. Emel Alphan, "Kemiklerin kalsiyum depolanmasına katkı sağlar. Ayrıca romatoid artrit, ülseratif kolit gibi bazı iltihabi hastalıklarda Omega-3 yağ asitlerinin olumlu etkileri vardır. Eklem iltihabi oluşumuna neden olan ve kıkırdak dokuda hasar oluşturan enzim aktivitesinin azaltılmasında rolü olduğu belirlenmiştir. Eklem hassasiyetlerinin giderilmesi, sabah sertliğinin azaltılması, romatoid artritte ilaç ihtiyacının azaltılmasında da etkilidir" dedi.

**Bazı kanser türlerinin oluşumunu önüyor**

Omega-3 yağ asitlerinin kalp damar hastalığı ve hipertansiyon riskini azalttığını belirten Prof. Dr. M. Emel Alphan, "Ayrıca damar sertliği riskinin ve kanda trigliserit düzeyinin azaltılması, LDL'nin (Kötü kolesterol) düşürülüp HDL'nin (iyi kolesterol) yükseltilmesi, kalp krizi, felç ya da ölüm riskinin azaltılmasında destek sağlar" tavsiyesinde bulundu. İHA

## 'BİR DAMLA TOPUK KANI HAYAT KURTARABİLİR'

Ülkemizde metabolik ve genetik hastalıkların yüzde 5'i bu yöntemle tespit edilebilir. Bir damla kan ile bir yaşamın kurtarıcısı olabilirsiniz" dedi. Liv Hospital Samsun Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Nazlı Karakullukçu Çebi, "Yenidoğanlarda topuk kanı alınması" hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

**"İlk topuk kanı hastanede alınmalıdır"**

Topuk kanı alınmasının bebekler için hayati bir test olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Çebi, "Yenidoğan döneminde yapılan testlerden en bilineni topuk kanı taramasıdır. Sağlık Bakanlığımız tarafından erken tanı ile tedaviye erken başlanarak bebeklerimizin tamamen sağlıklı bir hayat sürmesi için yürütülmektedir. Topuk kanı taraması için ilk kan örneği, doğumdan sonraki ilk iki gün içinde hastanede alınmalıdır" diye konuştu. İHA



**Bebeklerde topuk kanının hayati bir test olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nazlı Karakullukçu Çebi, "Kan örneğinde bir hastalık şüphesi olduğunda testin tekrarlanması veya daha ileri tetkiklerin yapılması için aile hastaneye çağrılır. Burada yapılan ek tetkikler sonucu çocuğun tanısı kesinleştirilir ve gerekli tedaviye başlanır.**

# TBB, 'DEPREM DESTEK PAKETİ'Nİ AÇIKLADI

**TBB Encümen toplantısı, deprem felaketini yaşayan illerden Adıyaman'da gerçekleştirildi. "Daha iyi bir gelecek yerelden gelecek" başlığıyla düzenlenen toplantının ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "TBB Encümeni olarak, depremden etkilenen 11 şehrimize, yaklaşık 500 milyon lira değerinde, 89 araç ve konteyner desteğinde bulunulmasına karar verdik. TBB olarak, sadece Adıyaman'a 17 araç desteğimizle, bugün bu şehir merkezimizde olduğumuzun da altını çiziyim. Deprem bölgesi için bütçemizle aldığımız 6000 çöp konteynerinin de bölgeye dağıtılacağını, bunun 500 tanesinin de Adıyaman merkeze teslim edileceğini de ilave etmek isterim. Bundan sonra da Allah'ın izniyle, deprem bölgesinde olmaya ve katkı sunmaya, bütün gayretimizle, bütün imkanlarımızla devam edeceğimizi belirtmek istiyorum" dedi.**

Son 25 yılın en yüksek oranda vergi tahsilatını gerçekleştiren iktidar kanadının, bu kaynakları depremden etkilenen kentlerinin yeniden yapılanmasına harcıyıp, harcamadığının bilinmediğine vurgu yapan İmamoğlu, "Bakanlık tarafından vaat edilen 44 bin 352 konutun, bu zamana kadar, ne yazık ki sadece 8 bin 174'ü, yani yüzde 18'i vatandaşlarımıza teslim edilebildi. Bu yapım hızı ile konteyner kentlerde, zor koşullarda yaşamak zorunda kalan vatandaşlarımızın çilesi ne yazık ki uzayacak" diye konuştu. İktidara, "Yerel yönetimleri güçlendirin" çağrısında bulunan İmamoğlu, "Geldiğiniz yeri unutmayınız. Halkın tercihi sirtınızı dönmeyin. Halkın tercihiyle aynı masada olursanız, itibarınızı artırabilirsiniz. Halkın tercihiyle beraber aynı masada olmadığınız an, işiniz eksik kalır, başarısız olursunuz" uyarısında bulundu.

## MERKEZ / ADIYAMAN

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Toplantısı, Adıyaman'daki bir otelde gerçekleştirildi. TBB Başkanı Ekrem İmamoğlu yönetiminde toplanan encümen; Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Diyarbakır

depremden Adıyaman'da 5.953 bina yıkıldı. 8.387 vatandaşımız yaşamını yitirdi. Canlarımız yitip gitti. Bugün bir kez daha, depremden hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, geride kalanlara sabır ve başsağlığı diliyorum. Felaketleri iyi anlamak, iyi analiz etmek gerekir. Felaketlerden ders çıkarmak gerekir. 6 Şubat depremlerinde, Adıyaman'daki 107.242 meskenin 56.256'sı yıkıldı veya ağır hasarlı hale geldi" bilgilerini paylaştı. "Bu, kentlerimizi yeniden yapılandırmak için, üzerinde hep beraber titizlikle düşünmemiz gereken, çok yüksek bir hasar ve kayıp oranıdır" diyen İmamoğlu, şunları söyledi: "Biz, niçin böylesi bir süreci yaşıyoruz? Niçin böylesi bir sonuçla üzüntüyle karşılaşıyoruz? Kentel dönüşümü hızlandırmak için çıkartılan 6306 sayılı kanun, Adıyaman gibi riskli şehirlerimizi dönüştürmek konusunda ne yazık ki arzulan hedefe ulaşmamıştır. Bakın; sizlere bir örnek vermek isterim. Depremlerde Adıyaman Belediye Başkanlığı binası yıkıldı, ama 4 katlı Komagene Kültür Merkezi'nin camı dahi kırılmadı. Çünkü bu bina, Sanayi Teknoloji Bakanlığı'nın Avrupa Birliği fonuyla, Avrupa Birliği

"Adıyaman, nüfus oranına göre, depremden en fazla etkilenen ikinci şehrimiz olmasına rağmen, depremden sonra ne yazık ki kendisini yalnız hissedilen şehirlerimizden birisi olmuştur. Bugün Adıyaman'a yalnız ve kimsesiz olmadığını, bütün deprem bölgesine aynı hissi buradan hissettirmek

sıkıntılı durumdadır."

**"VAAT EDİLEN 44 BİN 352 KONUTUN SADECE 8 BİN 174'Ü TESLİM EDİLEBİLDİ"**

"Tabii emekler vardır, çalışmaları vardır. Kurum ve kuruluşların her noktada yapmaya gayret ettiği birtakım süreçleri izlemekteyiz. Ama süreçler

Adıyaman'ın hem diğer deprem şehirlerinin yanında olmayı ve çözüm arayışında emek ortaya koymayı kendimize hedef edindik. Elimizden gelen tüm güçle, deprem bölgelerine düzenli olarak destekler sunacağız. Türkiye Belediyeler Birliği'ni devraldığımızda, deprem bölgemizin



adına, Türkiye'nin yerel yönetimlerini temsil eden TBB'nin encümeni, belediye başkanı arkadaşlarımla göstermek için buradayız ve sizlerin huzurundayız. Adıyaman'ın gönül yorgunu vatandaşlarına desteğimizi, yol arkadaşlığımızı göstermek, yurttaş birliğimizi, memleketin her insanının iyi bir süreci

doğru mu işletiliyor? Doğru adımlar mı atılıyor? Elbette bunları analiz etmek, her birimizin de sorumluluğu. Nasıl bizler sorguluyor, denetleniyor, teftiş ediliyor isek, aslında deprem bölgesinin şu anda milletçe mercek altında tutmamız gereken, en hassas bir biçimde buradaki insanlarımızın bizlerle eşitlenene kadar, maddi olarak, manevi olarak, psikolojik olarak, yiten canlarımızı geri getiremeyeceğiz ama en azından bu süreci hakıyla yönetebiliyor muyuz, diye bu bölgenin bu süreçte en hassas denetlenmesi, teftiş edilmesi gereken alan ve süreç olduğunu düşünüyorum. Bu yönüyle, bakanlık tarafından vaat edilen 44 bin 352 konutun bu zamana kadar, ne yazık ki sadece 8 bin 174'ü, yani yüzde 18'i vatandaşlarımıza teslim edilebildi. Bu yapım hızı ile konteyner kentlerde, zor koşullarda yaşamak zorunda kalan vatandaşlarımızın çilesi ne yazık ki uzayacak. Gençler, geleceğini Adıyaman'da göremediği için ya göçmeyi planlıyor ya da geleceğini kurma ümidi kalmamış bir şekilde, ümitsiz bir biçimde burada günlerini geçiriyor."

**TBB'NİN DEPREM BÖLGESİ DESTEK PAKETİNİ AÇIKLADI**

"TBB olarak hem

kendini yalnız bırakılmış hissetmemesi için, buradan, Adıyaman'dan başlamaya kendimizi mesul hissettik. O yüzden, TBB'nin encümen toplantısı için işte buradayız, Adıyaman'dayız. TBB encümeni olarak, depremden etkilenen il, ilçe büyükşehir, belde belediyelerine yönelik araç ve çöp konteyneri desteği sunulmasına, elimizdeki imkanlar doğrultusunda karar verdik. Bu kapsamda, depremden etkilenen 11 şehrimize, yaklaşık 500 milyon lira değerinde, 89 araç ve konteyner desteğinde bulunulmasına karar verdik. TBB olarak, sadece Adıyaman'a 17 araç desteğimizle, bugün bu şehir merkezimizde olduğumuzun da altını çiziyim. Birazdan da siz değerli basın mensupları ile Adıyaman'a hizmet edecek araçların bir bölümünü buradan göstereceğiz. Keza, deprem bölgesi için bütçemizle aldığımız 6000 çöp konteynerinin de bölgeye dağıtılacağını, bunun 500 tanesinin de Adıyaman merkeze teslim edileceğini de ilave etmek isterim. Tabii bundan sonra da Allah'ın izniyle, deprem bölgesinde olmaya ve katkı sunmaya, bütün gayretimizle, bütün imkanlarımızla devam edeceğimizi belirtmek istiyorum." **HABER MERKEZİ**



Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Serra Bucak Küçük, Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Türk, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem, Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel yer aldı.

mevzuatlarına uygun bir şekilde yapılmıştır. Bunun altını önemle çiziyorum. Akli ve bilimi kullanarak, afet öncesi alınan önlemler hayat kurtarırcan, amacından saptırılan kanun uygulamaları ve eksiklikler, vatandaşlarımızın canına, malına ve bütün yaşama, bütün geleceğimize çok büyük zararlar vermesine yol açmıştır."

**"ADIYAMAN, DEPREMDEN SONRA KENDİNİ YALNIZ HİSSEDEN ŞEHİRLERİMİZDEN BİRİ"**

yaşamaları, duyarlı olabilmeyi, en sıkıntılı anlarımızda en yüksek seviyeye taşıyabilmeyi gösterebilmek amacıyla buradayız. Depremden üzerinden 18 ay geçmesine rağmen, Adıyaman'da elbette bizi üzen, sıkıntılı görüntüleri tespit etmiş durumdayız. Hala enkazları kalkmamış, istihdam sorunları çözülmemiş, çocuklarının eğitim akıbeti belli olmamış bir halde şehir merkezinin ne yazık ki büyük bir bölümü, ne zaman biteceği belli olmayan şantiyeler öbeği halinde

## "DAHA İYİ BİR GELECEK YERELDEN GELECEK"

İmamoğlu, "Daha iyi bir gelecek yerelden gelecek" başlığıyla düzenlenen toplantının ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. "2023 Şubat ayında yaşadığımız deprem felaketi, ne yazık ki 11 ilimizden etkilemiştir" diyen İmamoğlu, "Büyük



## YAZ AYLARINDA YIPRANMIŞ SAÇLARA NASIL BAKIM YAPILMALI?

**Yaz ayları saçların en fazla yıprandığı dönemdir. Güneşte fazla kalmak cildimiz kadar saç ve saç derimiz için de oldukça zararlı. Güneşten yayılan UV radyasyonu saçın aslı maddesi keratini parçalayıp hem kimyasal hem fiziksel hasara neden olur. Saç tellerinde bulunan proteinler, saçların sağlıklı görünümü için oldukça önemli. Ancak saçtaki proteinler çok fazla güneş ışığına maruz kalınca azalır ve saçlar da kurumaya, sağlıklı, bakımsız görünmeye başlar. Deniz ve havuz suyunun etkisi ile de mat bir görünüm alır.**

Peki yazdan geriye kalan bu hasarı nasıl tamir edeceğiz? Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Savaş, yaz boyunca güneşin, denizin ve havuzun etkisiyle yıpranan saçlarımızı eski sağlığına kavuşturmak için başvurulabilecek çeşitli yöntemler olduğunu söylüyor.

### Yazdan kalan yıpranmış saçlara veda edin!

Yaz mevsimi, deniz, güneş, kum... Harika, değil mi? Ancak saçlar için durum pek de öyle değil. Güneşin yakıcı etkisi, tuzlu deniz suyu ve nem kaybı derken, yaz sonrası saçlarımız adeta alarım veriyor! Dr. Yasemin Savaş Kliniği Koordinatörü ve Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Savaş, "Saçlarınızı yenilemek için ideal çözümler saç mezoterapisi, saç aşısı, saç PRP ve saç kök hücre tedavisidir." dedi.

Saç mezoterapisinin, saç dökülmesiyle savaşmanın ve saçları canlandırmanın etkili yollarından biri olduğunu dile getiren Dr. Yasemin Savaş, "Yazın güneşten kuruyan, matlaşan ve cansızlaşan saçlarınızı yeniden hayata döndürmek için ideal! Bu yöntem, saçın ve saç derisinin ihtiyaç duymuş olduğu mineral, vitamin, aminoasit, yüzey genişleticiler ve bazı keratolitik ajanların saç derisine enjekte edilmesidir. Saç mezoterapisi saç köklerini güçlendirir, saç köklerini uyatarak bu köklerin saç olarak deri üzerine çıkmasını sağlar. İşlem görmüş ve aşırı derecede yıpranmış olan saçları yeniden yapılandırır. Peki sonuç? Parlak, canlı, güçlü ve sağlıklı saçlar!" şeklinde

konuştu.

### Saç aşısıyla daha güçlü ve sağlıklı saçlar

Saçları güçlendirmek için kullanılacak bir diğer yöntem olan saç aşısının saç hücrelerini canlandırdığını aktaran Dr. Yasemin Savaş, şunları söyledi: "Saç aşısının içeriğindeki biotin zayıflayan saç hücrelerini toparlayarak daha güçlü bir hale getirme rolünü üstlenir. Saç aşısı ve saç mezoterapisinde olduğu gibi çok sayıda farklı içerikten ziyade, elzem maddelerin olduğu bir formüle sahiptir. Bu sayede nokta atışıyla saçların güçlenmesini sağlar."

### PRP saç tedavisi: Kendi kanınızdan gelen güç

Prp saç tedavisinin, kişinin kendi vücudundan alınan kanın zengin maddeler ile işlem görerek, yeniden kişinin sorunlu saç yapısına enjekte edilmesi ile ortaya çıkan bir yöntem olduğunu dile getiren Dr. Yasemin Savaş, "Kişinin vücudundan alınan kanın plazması, özel bir işlem ile ayrıştırılır. Daha sonra işlem görmüş olan bu kan kişinin saç diplerine enjekte edilir. İçerisinde ilaç ya da yabancı herhangi bir madde bulundurmayan bu yöntem tamamen doğal bir yenileme süreci sağlar. Saç Prp, zayıf ve kırılmalı olan saçların güçlenmesi için gerekli desteği sağlar, aynı zamanda sorunlu saç bölgelerindeki saçların dökülmesini önler. Bu tedaviyi belirli aralıklarla tekrarladığınızda saçlarınızı her daim güçlü tutabilirsiniz!" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE  
**İLK HABER**  
**SPOR**

30 AĞUSTOS 2024 CUMA

# KADIN ATLETİZM TAKIMI SÜPER LİG'E YÜKSELDİ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Kadın Atletizm Takımı, İzmir'de düzenlenen Spor Toto 1'inci Lig Final Müsabakaları'nı başarıyla tamamlayarak Turkcell Atletizm Süper Ligi'ne yükseldi.



"Spor Şehri Gaziantep" hedefi ile spor altyapısına ve sporcuya desteklerini sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı spor kulübü, başarılarına yenilerini ekliyor. Kadın Atletizm Takımı, İzmir'de düzenlenen finallerde 18 farklı disiplinde mücadele etti. 8 farklı kulüp arasında 132 puanla ikinci olan takım, Turkcell Atletizm Süper Ligi'ne yükseldi.

**BAŞARILARINI BAŞKAN ŞAHİN'E ARMAĞAN**

## ETTİLER

Gazi şehir için bir ilki başarıyan mavi- beyazlı atletler, alkış toplayan performansıyla kazanılan başarıyı Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e armağan ettiler.

## "BAŞKANIMIZA, BİR SÖZÜMÜZ DAHA VAR"

Süper Lig'e çıkılmasının ardından değerlendirmelerde bulunan Atlet Büşra Akay, başarılarını Süper Lig'de de sürdüreceklerinin sözünü

vererek şunları söyledi: "Türkiye Atletizm Federasyonu Süper Ligi'ne yükselmenin büyük mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz. 27 kişilik dev bir kadronun sözcüsü olarak uzun emeklerden sonra gelen bu özel başarıyı başkanımız, sporcuların dostu Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e armağan ediyoruz. Hikayemiz bununla bitmeyecek biz başta başkanımız olmak üzere tüm şehre bir söz daha veriyoruz ve 'Süper Lig'de

de Gazi şehrimizi en başarılı şekilde temsil edeceğiz' diyoruz. Biz büyük ve güçlü bir ailenin mensuplarıyız. Kulüp Başkanımız Halil Uğur ve Antrenörümüz Mehmet Taş'ın bizler için belirlediği hedefler var. Olimpiyat sporcusu olarak ta ülkemizi gururlandıracacağız." Türkiye Atletizm Federasyonu Gaziantep İl Temsilcisi Harun Esen ise desteklerinden dolayı Başkan Şahin'e atletizme ve spora verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



# 4. HAFTA HEYECANI

Trendyol Süper Lig'de 4. hafta, yarın oynanacak Fenerbahçe - Corendon Alanyaspor müsabakasıyla başlayacak.

Trendyol Süper Lig'de 4. hafta heyecanı yarın, 31 Ağustos Cumartesi ve 1 Eylül Pazar günü oynanacak maçlarla yaşanacak. Haftanın açılış karşılaşmasında yarın saat 21.00'de Fenerbahçe, Corendon Alanyaspor'u konuk edecek. Hafta 1 Eylül Pazar günü oynanacak 5 karşılaşmayla tamamlanacak. Ligde Gaziantep FK haftayı BAY geçecek. **Süper Lig'de 4. haftanın programı şöyle:**

**Bugün**

21.00 Fenerbahçe - Corendon Alanyaspor

## Yarın

19.15 Çaykur Rizespor - Kasımpaşa  
19.15 Konyaspor - Kayserispor  
21.45 Göztepe - Bodrum FK  
21.45 Adana Demirspor - Galatasaray

## 1 Eylül Pazar

19.15 Eyüpspor - Trabzonspor  
19.15 RAMS Başakşehir - Antalyaspor  
21.45 Beşiktaş - Sivasspor  
21.45 Hatayspor - Samsunspor İHA

